הוא „מתקן“ את האדם, מעוררו להתבונן בהנהגתו, בבחינת „מלפנו מכהמות ארץ“⁸. ולכן הדבר תלוי באדם עצמו, אם לעשות את איחורו לבהמה, חיה ועוף לחסרון, בבחינת „יתוש קדמך“ או לעשותו ליתרון מעלה, בבחינת „אחרון חביב“.

שו"ת מקדשי השם (הרב צבי הירש מייזליש) שער מהמדים סימן א:
[הרב צבי הירש מייזליש נולד באוהעל, הונגריה בשנת ה"א תרס"ב (1902) ונפטר בשיקגו, ארצות
הברית בשנת ה"א תשל"ד (1974).]

בשנת ה"א תרפ"ה ייסד ישיבה בניימארק, גליציה ושימש כרב ור"מ. בשנת ה"א תר"ץ עבר לווייצן,
הונגריה שם כיהן כרב עד שנשלח לאושוויץ בשנת ה"א תש"ד, שם נספו אשתו ושבעה מילדיו. בתום
המלחמה שימש כרב של ברגן בלזן וכרב של שארית הפליטה באיזור הבריטי בגרמניה. בשנת ה"א תש"ז
היגר לשיקגו, ארצות הברית וכיהן כרב בעיר עד שנפטר.